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12 października 2018

Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 12 – 14
PAŹDZIERNIKA

Wsparcie na podniesienie jakości kształcenia zawodowego otrzyma Zespół Szkół
Zawodowych im. Stanisława Staszica w Pińczowie. Umowę na dofinansowanie projektu
„Kompetencje zawodowe na miarę pracodawców w pińczowskim „Staszicu” w ramach
Poddziałania 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz
tworzenia i rozwoju CKZiU Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
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Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 podpisał w Pińczowie marszałek Adam Jarubas.
Wartość całkowita projektu to 976 244, 71 zł.

Celem projektu jest podniesienie jakości kształcenia zawodowego w kontekście przyszłego
zatrudnienia poprzez zastosowanie kompleksowych rozwiązań tj. doposażenie szkoły w
nowoczesny sprzęt.

***

W I Liceum Ogólnokształcącym Busku – Zdroju marszałek będzie gościem uroczystości z
okazji Dnia Edukacji Narodowej.

***

III Świętokrzyskie Forum Ekonomiczne – spotkanie świętokrzyskiego świata biznesu,
samorządu, nauki i polityki rozpoczęło się o godzinie 11.00 w Hotelu Binkowskim w
Kielcach. Uczestniczyć w nim będą marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Jan
Maćkowiak. Wydarzenie po raz trzeci organizuje Echo Dnia, a partnerem jest Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

Konferencja gospodarcza podzielona będzie na kilka paneli:

Od godziny 11.00 do 12.30 szefowie największych firm mówić będą „Jak przyspieszyć rozwój
regionu”, czyli o kluczowych problemach województwa świętokrzyskiego i sposobie ich
rozwiązania. Od godziny 12.45 do 14.45 – „Turystyka kołem zamachowym rozwoju lokalnego
i regionalnego”.

Od 12.45 do 13.30 – „Inwestycje w kolej gwarancją przyspieszenia rozwoju regionu”.

Od 12.45 do 13:30 – „Świętokrzyska kraina zdrowia – kierunki rozwoju nowej gałęzi naszej
gospodarki”.

Od 13.45 do 14.15 – „Miasto sukcesu – jak w 4 lata dokonać epokowego skoku.
Starachowice jako realny przykład możliwego przyspieszenia gospodarczego”.

Od 13.34 do 14:15 – „Rola szkół i przedsiębiorców w kształceniu dualnym”.

Od 14.30 do 15.15 – „Zaopatrzenie w wodę, a rozwój regionu”.
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Od 14.30 do 15.15 – „Nowe kierunki kształcenia. Odpowiedź uczelni na potrzeby rynku
pracy”.

Od 15.00 do 15:45 – „Oczekiwania wobec kolejnej perspektywy finansowej Unii
Europejskiej, wobec doświadczeń z wdrożenia RPOWś 2014-2020 oraz w kontekście
projektu nowego budżetu Unii Europejskiej”.

***

O godz. 14.00 w Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach podczas
uroczystej gali marszałek Adam Jarubas i Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa wręczą nagrody i wyróżnienia „Talenty Świętokrzyskie”.

W ramach tegorocznej edycji „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie
Uzdolnionych Uczniów i Studentów” wręczonych zostanie w sumie 56 nagród i wyróżnień –
47 nagród i 9 – do wyróżnień. „Talenty Świętokrzyskie” trafią do laureatów ogólnopolskich
olimpiad przedmiotowych, studentów mający wybitne osiągnięcia naukowe (wynalazki,
aktywna działalność naukowa), laureatów ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów
wokalnych, turniejów tańca czy konkursów muzycznych. Wśród nagrodzonych tytułem
„Talent świętokrzyski” jest m.in. Maciej Dziuba, uczeń II LO im. M. Skłodowskiej – Curie w
Końskich – brązowy medalista 58. Międzynarodowej Olimpiady Matematycznej w Brazylii,
laureat 49. Ogólnopolskiej Olimpiady matematycznej, Jagiellońskiego Turnieju
Matematycznego i wielu innych konkursów z tej dziedziny. Nagroda trafi także do
Aleksandry Kamizeli, absolwentki liceum w Zespole Szkół Sióstr Nazaretanek im. Św.
Jadwigi Królowej w Kielcach – w laureatki 47.Olimpiady Biologicznej oraz nagrody głównej
w Programie ADAMED Smart Up. Otrzymają ją także: Olaf Puchalski – absolwent II LO im j.
Śniadeckiego w Kielcach , laureat I stopnia Ogólnopolskiej Olimpiady „O diamentowy indeks
AGH”, konkursu „O Złoty Indeks” Politechniki Krakowskiej oraz zdobywca I miejsca w
Jagiellońskim Turnieju Matematycznym oraz Anna Wieleńska, uczennica Zespołu
Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach, laureatka m.in. II miejsca w
„Międzynarodowym Konkursie Młodych Skrzypków Oskara Riedinga” w Słowenii oraz III
miejsca w konkursie „Talenty Europy – Międzynarodowy konkurs Bohdana Warchala w grze
na instrumentach smyczkowych” w Słowacji. Wyróżnione i nagrodzone osoby oprócz
zaszczytnego tytułu „Talent Świętokrzyski” otrzymają także nagrodę finansową – w
przypadku wyróżnień jest to 500 zł, a nagród indywidualnych – 1000 – 1500 zł.

***

Wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem obchodów 10 – lecia Skarżyskiego



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 12 – 14 PAŹDZIERNIKA | 4

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 12 –
14 PAŹDZIERNIKA | 4

Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

***

Na zaproszenie Dyrekcji Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Rudzie
Malenieckiej Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie gościem
uroczystego wręczenia sztandaru szkole.

***

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa weźmie także udział w uroczystym
wręczeniu flar ostrzegawczych (rakiety sygnalizacyjne) dla Ochotniczych Straży Pożarnych z
gminy Gowarczów.

***

W Szkole Podstawowej w Psarach w Gminie Bodzentyn Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego podpisze umowę na dofinansowanie projektu „Kompleksowy
rozwój szkół wiejskich z terenu Gminy Bodzentyn” w ramach Poddziałania „Wsparcie
kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych”. Wartość całkowita projektu
– 831 663, 75 zł, dofinansowanie unijne 734 463, 75 zł. Projekt realizowany będzie w
partnerstwie pomiędzy Gminą Bodzentyn a Niepubliczną Szkołą Podstawową w Leśnej.
Obejmuje wsparciem 5 szkół podstawowych: SP Wzdół Rządowy, SP Psary, Sp Św.
Katarzyna, SP Wola Szczygiełkowa oraz wyłonioną na partnera Niepubliczną Szkołę
Podstawową w Leśnej. W ramach projektu zostaną wyposażone sale matematyczne,
przyrodnicze i językowe.

***

W Hucie Szklanej Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem
uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem XLII sesja Rady
Powiatu w Kielcach. Przed sesja uroczyście otwarta zostanie wystawa „Ludzie Samorządu”,
natomiast po sesji odbędzie się promocja publikacji „powiat Kielecki – przyszłość jest tu…”.

Sobota
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Około czterystu zawodników z kilkudziesięciu klubów, w tym zagranicznych, będzie
rywalizować w sobotę na matach w hali Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku
– Kamiennej podczas IV Międzynarodowego Turnieju Karate Shinkyokushin Skarżysko-
Kamienna Cup 2018 . Gościem wydarzenia będzie wicemarszałek Jan Maćkowiak.

***

W Polichnie, gm. Chęciny Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem
uroczystego otwarcia Szkoły Podstawowej po kompleksowym remoncie i termomodernizacji.
Inwestycja realizowana była w ramach projektu „Termomodernizacja placówek publicznych
na terenie gminy Chęciny” dofinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.

Niedziela

Wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem inauguracji roku akademickiego 2018/2019
Społecznej Akademii Nauk Oddział w Skarżysku.

***

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 110 – lecia
Ochotniczej Straży Pożarnej w Radoszycach.

***

W Brzezinach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 90 –
leci Koła Gospodyń Wiejskich i 35 – lecia Zespołu Nidzianecki.

***

Warsztaty i konkurs pn. „Potrawy regionalne i tradycyjne z gęsiny” organizowane przez
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego odbędą się 14 października w
Rakowie w budynku Gimnazjum im. Jana Pawła II (początek godz. 12.30). Warsztaty są
skierowane do Kół Gospodyń Wiejskich z naszego województwa i mają na celu promowanie i
popularyzację walorów smakowych gęsiny, upowszechnianie jej jako produktu regionalnego,
a także promocję bogactwa regionalnego dziedzictwa kulinarnego. W wydarzeniu weźmie
udział Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.
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